Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO N° 036/2025

Processo Licitatório n° 273/2023
Pregão Eletrônico nº 144/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL – EPI’S E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA – EPC’S
UNIFORMES E CUIDADOS PESSOAIS PARA ATENDIMENTO AOS SERVIDORES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n°
8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de
Serviços n° 036/2025, de inclusão de dotação orçamentária na Cláusula
Sétima, item 7.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.305.0023.2248.3.3.90.30.00 753

Lagoa Santa, 2025.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
ALLAN DIEGO FALCI

CONTRATANTE

D4Sign 1bb76e13-1d82-442d-9fce-b2ea320657f1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de July de 2025, 15:29:24

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 036/2025 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 1bb76e13-1d82-442d-9fce-b2ea320657f1

Assinaturas
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Júlio César Santos Almeida
julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

01 Jul 2025, 15:25:15
Documento 1bb76e13-1d82-442d-9fce-b2ea320657f1 criado por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA
(6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-07-01T15:25:15-03:00

01 Jul 2025, 15:26:38
Assinaturas iniciadas por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA (6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:
julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-07-01T15:26:38-03:00

01 Jul 2025, 15:27:43
ALLAN DIEGO FALCI Assinou como parte (8d89e20e-a6a4-4809-9d20-775aa87007bd) - Email:
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 22334) - Documento de
identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM: 2025-07-01T15:27:43-03:00

01 Jul 2025, 15:28:48
JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA Aprovou (6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050) - Email:
julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 55200) -
Documento de identificação informado: 132.925.536-44 - DATE_ATOM: 2025-07-01T15:28:48-03:00

Hash do documento original
(SHA256):55be9941e50490b978dd789ea20a7c932866c854a6cba146a818f23cc381c3d5
(SHA512):ab9568f88f42059ebb7ea53b77239684b19040d3b11d4411d7716e51074e7e5199f81d90e57090ad83b08842e62fd61ab10734f28ac91f0c097ea0ab6bbef98c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de July de 2025, 15:29:24

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-07-01T15:29:33-0300